证券简称: 20 宁夏国资 MTN001 证券简称: 20 宁夏国资 MTN002 证券简称: 20 宁夏国资 MTN003 证券简称: 20 宁夏国资 MTN004

证券简称: 21 宁资债 01 证券简称: 21 宁资 01

证券简称: 22 宁夏国资 SCP001

证券简称: 22 宁资 02 证券简称: 22 宁资 03 证券简称: 22 宁资 04 证券代码: 102000107.IB 证券代码: 102000899.IB 证券代码: 102001137.IB 证券代码: 102001858.IB 证券代码: 2180144.IB 证券代码: 152847.SH 证券代码: 012280161.IB 证券代码: 185258.SH 证券代码: 185439.SH 证券代码: 185918.SH

# 宁夏国有资本运营集团有限责任公司 关于董事长、总经理变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

#### 一、人员变动的基本情况

## (一) 原任职人员的基本情况

刘日巨, 男, 1962年6月出生, 大学学历, 中共党员。1993年9月至1998年5月任宁夏回族自治区石嘴山市纪委常委兼办公室主任; 1998年5月至1999年7月任宁夏回族自治区平罗县委常委、组织部部长; 1999年7月至2000年3月任宁夏回族自治区平罗县委副书记; 2000年3月至2002年6月任宁夏回族自治区党委组织部国企办副主任; 2002年6月至2003年5月任宁夏回族自治区企业工委组织部负责人; 2003年5月至2003年12月任宁夏回族自治区国有资产监督管理委员会组织部负责人; 2003年12月至2005年3月任宁夏回族自治区国有资产监督管理委员会企业领导人员管理处(党委组织部)处长(部长); 2005年3月至2005年8月任宁夏回族自治区国有大中型企业第四监事会主席;

2005年8月至2007年9月任宁夏回族自治区吴忠市委常委、组织部部长;2007年9月至2009年1月任宁夏回族自治区吴忠市委副书记、组织部部长;2009年1月至2013年1月任宁夏回族自治区国有资产监督管理委员会党委副书记;2013年1月至2014年11月任宁夏回族自治区社会科学院党组书记;2014年11月至2017年1月任宁夏国有资本运营集团有限责任公司党组书记、总经理,2017年1月至2022年8月任宁夏国有资本运营集团有限责任公司党委书记、董事长。

#### (二)人员变动的依据

近期,按照宁夏回族自治区人民政府印发的宁政干发〔2022〕17 号文件精神,王勇任宁夏国有资本运营集团有限责任公司董事长,不再担任宁夏国有资本运营集团有限责任公司总经理职务;刘日巨不再担任宁夏国有资本运营集团有限责任公司董事长职务。

### (三)新聘任人员的基本情况

王勇,现任宁夏国有资本运营集团有限责任公司党委书记、董事长,男,1968年6月出生,大学学历,中共党员。1991年7月至1992年11月宁夏回族自治区财政厅工交处工作,期间1991年7月至1992年8月宁夏平罗县财政局挂职锻炼;1992年11月至1998年5月宁夏回族自治区工交处科员;1998年5月至2001年8月宁夏自治区财政厅工交处副主任科员;2001年8月至2003年12月宁夏回族自治区财政厅企业处主任科员;2003年12月至2004年9月宁夏自治区国资委产权管理处主任科员;2004年9月至2009年6月宁夏回族自治区国资委产权管理处主任科员;2004年7月宁夏回族自治区国资委产权管理处处长;2014年7月至2017年3月宁夏国有资本运营集团有限责任公司副总经理;2017年3月至2020年9月宁夏国治区国资委党委委员、副主任;2020年9月至2022年2月宁夏国有资本运营集团有限公司党委副书记、总经理;2022年1月至2022年8月宁夏国有资本运营集团有限公司党委副书记;2022年2月至2022年8月任宁夏国有资本运营集团有限公司总经理职务;2022年3月起任宁夏国有资本运营集团有限责任公司第二届董事会董事;2022年8月起任宁夏国有资本运营集团有限责任公司第二届董事会董事;2022年8月起任宁夏国有资本运营集团有限责任公司第二届董事会董事;2022年8月起任宁夏国有资本运营集团有限责任公司常委书记、董事长。

#### 二、影响分析

本次公司董事长、总经理变更不会对本公司的公司治理、日常管理、生产

经营及偿债能力产生不利影响,对本公司董事会决议有效性无不利影响。 特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《宁夏国有资本运营集团有限责任公司关于董事长、总经理 变更的公告》之盖章页)

